
Zápis z řádného zasedání AS PřF UJEP ze dne 6. 6. 2018                                                                Strana 1 
 

 

 

Zápis z řádného zasedání AS PřF UJEP 

ze dne 6. 6. 2018 

 

Přítomni:  PhDr. RNDr. Jan Daniel Bláha, Ph.D., Jiří Brož, Mgr. Martin Dolejš, Mgr. Jiří Fišer, 
Ph.D., doc. Ing. Jaromír Havlica, Ph.D., RNDr. Eva Hejnová, Ph.D., Jan Keller, 
Mgr. Michaela Liegertová, Ph.D., Mgr. Zuzana Nejedlá, Bc. Martin Roub, Mgr. Jan 
Spěvák, Ph.D., Ing. Magda Škvorová, Ph.D., Bc. Ondřej Šmíd, Bc. Jan Štěpka, 
Mgr. Marcel Štofik, Ph.D. 

Nepřítomni: -  

Omluveni: - 

Hosté:  doc. RNDr. Jaroslav Pavlík, CSc. (děkan PřF UJEP), RNDr. Martin Švec, Ph.D. 
(proděkan pro studium PřF UJEP), doc. RNDr. Michal Varady, Ph.D., RNDr. Michal 
Němec, Ph.D., členky a členové akademické obce PřF UJEP    

 

Návrh programu zasedání: 

1. Schválení programu zasedání 
2. Schválení zápisu z minulého zasedání 
3. Volba kandidáta na jmenování děkanem PřF UJEP 
4. Různé  

 

Zahájení:  13:02 

 

Jednání: AS PřF UJEP je usnášeníschopný – přítomno 15 z 15 členů 

 

Předsedkyně Akademického senátu PřF UJEP přivítala pana děkana a další hosty.  

 

1. Schválení programu zasedání. 

Usnesení:  AS PřF UJEP schvaluje program řádného zasedání. 

       Hlasování: 15 pro, 0 proti, 0 se zdržel hlasování 

usnesení schváleno 

 

2. Schválení zápisu z minulého zasedání 

Usnesení: AS PřF UJEP schvaluje zápis z řádného zasedání AS PřF UJEP konaného dne 
23. 5. 2018. 

Hlasování: 14 pro, 0 proti, 1 se zdržel hlasování 

  usnesení schváleno 

  

3. Volba kandidáta na jmenování děkanem PřF UJEP  

Předsedkyně dr. Hejnová předala řízení senátu předsedkyni volební komise dr. Liegertové, která 
po dobu voly kandidáta na jmenování děkanem PřF UJEP řídila zasedání.  

Dr. Liegertová seznámila přítomné s podmínkami a postupem volby kandidáta na jmenování 
děkanem PřF UJEP. Dále byli senátoři poučení o správné manipulaci s hlasovacími lístky.  

Volba kandidáta na jmenování děkanem PřF UJEP probíhala v  souladu s Přílohou č. 1 Statutu PřF 
UJEP (Volební řád pro volbu kandidáta na jmenování děkanem) ve znění usnesení o vyhlášení 
volby z řádného zasedání AS PřF UJEP dne 11. dubna 2018.  

Protokol o průběhu a výsledcích volby kandidáta na jmenování děkanem Přírodovědecké fakulty 
UJEP je přílohou tohoto zápisu.  

  

AKADEMICKÝ SENÁT 



Zápis z řádného zasedání AS PřF UJEP ze dne 6. 6. 2018                                                                Strana 2 
 

Usnesení: AS PřF UJEP v souladu s § 27, odst. 1, písm. g) zákona o vysokých školách navrhuje 
rektorovi UJEP kandidáta na jmenování děkanem PřF UJEP pro období 2018–2022 doc. RNDr. 
Michala Varadyho, Ph.D.  

Hlasování: 10 pro, 5 hlasů neplatných 

usnesení schváleno tajným hlasováním 

 

4. Různé 

a) Informace děkana o CPTO 
 

Děkan doc. Pavlík informoval přítomné senátory o výstavbě budovy CPTO, která by měla být 
započata během příštího týdne. 

 

 

Příští řádné zasedání AS PřF UJEP se koná dne 27. 6. 2018 od 9 h v místnosti CS 502.  

 

Ukončení: 13.25 

Zapsala: Mgr. Zuzana Nejedlá 

 

RNDr. Eva Hejnová, Ph.D. 

 předsedkyně AS PřF UJEP 


